



Relatório Itens do Documento de Formalização de Demanda(DFD) N° 224/2024

N° Item	Cód. Produto	Descrição Produto	Unidade	Quantidade	Valor Estimado		Valor Atualizado	
					Unitário	Total	Unitário	Total
1	103067	MUDA DE ALFACE ORGÂNICA	1002	560	R\$ 25,00	R\$ 14.000,00		
2	103068	MUDA DE ALMEIRÃO ORGÂNICA	1002	115	R\$ 23,00	R\$ 2.645,00		
3	103069	MUDA DE BERINGELA ORGÂNICA	1002	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00		
4	103070	MUDA DE BETERRABA ORGÂNICA	1002	330	R\$ 22,00	R\$ 7.260,00		
5	103071	MUDA DE BROCOLIS RAMOSO ORGÂNICA	1002	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00		
6	103072	MUDA DE CEBOLINHA ORGÂNICA	1002	190	R\$ 25,00	R\$ 4.750,00		
7	103073	MUDA DE COUVE-FLOR ORGÂNICA	1002	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00		
8	103074	MUDA DE COUVE FOLHA ORGÂNICA	1002	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00		
9	103075	MUDA DE ESPINAFRE ORGÂNICA	1002	135	R\$ 25,00	R\$ 3.375,00		
10	103076	MUDA DE MELANCIA ORGÂNICA	1002	75	R\$ 34,00	R\$ 2.550,00		
11	103077	MUDA DE MORANGA ORGÂNICA	1002	120	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00		
12	103078	MUDA DE PIMENTÃO ORGÂNICA	1002	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00		
13	103079	MUDA DE REPOLHO ORGÂNICA	1002	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00		
14	103080	MUDA DE RÚCULA ORGÂNICA	1002	330	R\$ 22,00	R\$ 7.260,00		
15	103081	MUDA DE SALSA ORGÂNICA	1002	180	R\$ 22,00	R\$ 3.960,00		
16	103082	MUDA DE TOMATE ORGÂNICA	1002	80	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00		

Resumo DFD's		
Estimativo: Atualizado:	Unitário	Total
	R\$ 494,00	R\$ 79.950,00